



NV Ejendomme ApS

Bispevej 2
2400 København NV
CVR-nr. 31173876

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Anders Lemvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NV Ejendomme ApS

Bispevej 2

2400 København NV

CVR-nr.: 31173876

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Ino Abraham Dimsits, formand

Anders Lemvig

Martin Lyders Larsen

Direktion

Anders Lemvig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i 2020 et overskud på 17.044 t.kr. mod et overskud i 2019 på 26.112 t.kr. Resultatet er påvirket af indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder på 17.391 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er fortsat aktuelt i månederne efter 31.12.2020. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift i selskabet, ligesom selskabets leverandører, kunder og øvrige samarbejdspartnere kan blive påvirket.

Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(111.000)	(88.127)
Bruttoresultat		(111.000)	(88.127)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.082.580	26.443.627
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		31.171	45.501
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(362.615)	(470.429)
Andre finansielle omkostninger		(865)	(755)
Resultat før skat		17.639.271	25.929.817
Skat af årets resultat	1	96.477	182.077
Årets resultat		17.735.748	26.111.894
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.735.748	26.111.894
Resultatdisponering		17.735.748	26.111.894

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		71.478.603	53.396.023
Finansielle aktiver	2	71.478.603	53.396.023
Anlægsaktiver		71.478.603	53.396.023
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.114.470	1.545.243
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		96.747	185.685
Tilgodehavender		1.211.217	1.730.928
Likvide beholdninger		424.633	86.635
Omsætningsaktiver		1.635.850	1.817.563
Aktiver		73.114.453	55.213.586

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.390.325	0
Overført overskud eller underskud		39.534.704	34.189.281
Egenkapital		56.925.029	39.189.281
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.500	18.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		16.165.924	16.006.180
Kortfristede gældsforpligtelser		16.189.424	16.024.305
Gældsforpligtelser		16.189.424	16.024.305
Passiver		73.114.453	55.213.586
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	0	34.189.281	39.189.281
Årets resultat	0	12.390.325	5.345.423	17.735.748
Egenkapital ultimo	5.000.000	12.390.325	39.534.704	56.925.029

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(96.747)	(185.685)
Regulering vedrørende tidligere år	270	3.608
	(96.477)	(182.077)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	59.088.278
Kostpris ultimo	59.088.278
Overførsler	(5.692.255)
Andel af årets resultat	18.082.580
Opskrivninger ultimo	12.390.325
Nedskrivninger primo	(5.692.255)
Overførsler	5.692.255
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	71.478.603

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Thorsgade 61-63 A/S	København	A/S	100
Ejendomsselskabet KBH NV A/S	København	A/S	100
Projektselskabet Kløverprisvej A/S	København	A/S	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AKF Holding A/S, København
